АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06 ноября  2018 года                                                                                                 №   106
О  внесении в государственный адресный реестр
сведений об адресах

      Руководствуясь пп. 2, п.3, ст.9 Федерального  закона  № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  Администрации муниципального образования «Адамское» от 12.08.2015 года  № 60  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО  «Адамское»,  Администрация муниципального образования  «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          По результатам проведенной инвентаризации разместить земельные участки согласно приложения №1, ранее не размещенные в государственном адресном реестре, присвоенные  до дня вступления в силу постановления Правительства  РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», расположенные  по адресу:
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское  поселение  Адамское, Заречье  территория СНТ.

Глава муниципального образования «Адамское»                    К.С. Растегаев

Приложение №1 к постановлению
Администрации МО «Адамское»
[bookmark: _GoBack]№106 от 06.11.2018 года

	Наименование
страны

	Наименование
субъекта
	Наименование
муниципального
района
	Наименование
сельского
поселения
	Наименование элемента планировочной структуры
	Номер
земельного участка
	Кадастровый номер

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	68А
	18:05:012002:564

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	335
	18:05:012002:388

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	31
	18:05:12002:368

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	19
	18:05:012002:257

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	239
	18:05:12002:15

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	107А
	18:05:12002:606

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	344
	18:05:012002:396

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	301
	18:05:012002:555

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	312
	18:05:012002:370

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	307
	18:05:012002:366

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	340
	18:05:012002:393

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	258А
	18:05:12002:593

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	369
	18:05:12002:417

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	185
	18:05:012002:69

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	421
	18:05:012002:455

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	57А
	18:05:12002:612

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	10А
	18:05:12002:605

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	152А
	18:05:012002:565

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	133А
	18:05:12002:609

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	188А
	18:05:12002:604

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	69
	18:05:012002:59

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	35
	18:05:12002:401

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	118
	18:05:012002:195

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	296
	18:05:012002:356

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	134
	18:05:12002:7

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	277А
	18:05:12002:594

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	366
	18:05:012002:571

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	322а
	18:05:012002:584

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	151
	18:05:012002:84

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	205
	18:05:012002:569

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	391
	18:05:012002:430

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	332
	18:05:012002:53

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	301
	18:05:012002:554

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	249а
	18:05:012002:580

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	153
	18:05:012002:68

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	32А
	18:05:000000:406

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	185
	18:05:012002:70

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	160А
	18:05:012002:588

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	230А
	18:05:012002:567

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	201
	18:05:012002:270

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	58
	18:05:12002:483

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	143
	18:05:012002:9

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	339а
	18:05:012002:578

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	326а
	18:05:012002:581

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	91
	18:05:012002:10

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	256А
	18:05:012002:576

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	177А
	18:05:012002:575

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	209
	18:05:012002:73

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	264
	18:05:12002:328

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	207
	18:05:12002:560

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	201А
	18:05:012002:587

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	102
	18:05:012002:178

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	221
	18:05:012002:288

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	253
	18:05:12002:318

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	173
	18:05:12002:244

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	431
	18:05:012002:465

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	294А
	18:05:12002:614

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	363
	18:05:012002:558

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	185
	18:05:12002:254

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	205
	18:05:012002:570

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	68
	18:05:012002:493

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	328
	18:05:012002:56

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	72
	18:05:012002:26

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	262
	18:05:012002:262

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	155
	18:05:012002:559

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	109
	18:05:12002:185

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	116а
	18:05:012002:568

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	129а
	18:05:012002:583

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	53
	18:05:012002:151

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	304
	18:05:012002:363

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	259
	18:05:12002:36

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	45
	18:05:012002:537

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	195
	18:05:012002:898

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	48
	18:05:012002:474

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	132
	18:05:012002:208

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	163
	18:05:012002:236

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	274
	18:05:012002:336

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	243а
	18:05:012002:174

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	228А
	18:05:012002:577

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	186
	18:05:012002:166

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	165
	18:05:012002:238

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	166
	18:05:012002:239

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	11
	18:05:012002:186

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	240
	18:05:012002:305

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	432
	18:05:012002:534

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	211
	18:05:012002:139

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	196
	18:05:012002:264

	Российская
Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	94
	18:05:012002:514